От 28 сентября 2016 года № 99-РП

О результатах дополнительных выборов

депутата Воткинской городской Думы по

одномандатному избирательному округу № 9

Заслушав информацию о результатах дополнительных выборов депутата Воткинской

городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

состоявшихся 18 сентября 2016 года, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Город Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает:

 1. Представленную информацию принять к сведению.

 2. Председателю Воткинской городской Думой совместно с избранным депутатом

подготовить предложения по внесению изменений в состав соответствующей постоянной

комиссии Воткинской городской Думы.

 3. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте

муниципального образования «Город Воткинск».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович